



CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ SANAČNÍCH PRACÍ PO POŽÁRU

PU: 2025/010378

Pojistitel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

06.11.2025

MAXIMA 2000 - Oldřich Střeska

V zahradě 974
27343 Buštěhrad

11273780

CZ6506100799

Telefon: 602 333 570

E-mail: streska@maxima2000.cz

Web: www.sanacepopozarech.cz

Předmět díla sanačních prací:

Sanační práce po požáru - nemovitost .

Dohodou

21 - 30 dnů

Doba realizace:

Termín nástupu:

Označení	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	JC	Celkem	Součet
10	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození, nedestrukční metody oprav						7 060,00 Kč
	10SAN0001	Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace, zpracování měřicího protokolu, technické zprávy a CN sanačních prací	hod	1,00	1 460,00 Kč	1 460,00 Kč	
	10SAN0001DN	Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace - dopravní náklady	km	280,00	20,00 Kč	5 600,00 Kč	

20	Přípravné práce, okamžitá opatření								0,00 Kč
	20SAN0001	Likvidace stavební suti malého rozsahu - kontejner 3,5m3 vč. přistavení a odvozu (750,- až 950,- Kč)	ks	0,00	3 280,00 Kč			0,00 Kč	
	20SAN0002	Likvidace stavební suti malého rozsahu - kontejner 5,0m3 vč. přistavení a odvozu (750,- až 950,- Kč)	ks	0,00	6 530,00 Kč			0,00 Kč	
30	Sanační práce po požáru								0,00 Kč
301	Sanační práce po požáru (suchá cesta)								
	301SAN0001	Stěny - dekontaminace suchou cestou	m2	0,00	23,70 Kč			0,00 Kč	
	301SAN0002	Stropy - dekontaminace suchou cestou	m2	0,00	23,70 Kč			0,00 Kč	
	301SAN0003	Podlahy - dekontaminace suchou cestou	m2	0,00	17,90 Kč			0,00 Kč	
302	Sanační práce po požáru mokrá cesta - ručně								1 710 738,40 Kč
	302SAN0001	Stěny - dekontaminace mokrou cestou ručně - slabá	m2	1601,00	87,00 Kč			139 287,00 Kč	
	302SAN0002	Stěny - dekontaminace mokrou cestou ručně - střední	m2	3387,00	152,00 Kč			514 824,00 Kč	
	302SAN0003	Stěny - dekontaminace mokrou cestou ručně - silná	m2	402,00	323,00 Kč			129 846,00 Kč	
	302SAN0004	Stropy - dekontaminace mokrou cestou ručně - slabá	m2	360,00	124,00 Kč			44 640,00 Kč	
	302SAN0005	Stropy - dekontaminace mokrou cestou ručně - střední	m2	2410,00	215,00 Kč			518 150,00 Kč	
	302SAN0006	Stropy - dekontaminace mokrou cestou ručně - silná	m2	263,00	461,00 Kč			121 243,00 Kč	
	302SAN0007	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou ručně - slabá	m2	360,00	54,40 Kč			19 584,00 Kč	
	302SAN0008	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou ručně - střední	m2	2441,00	74,40 Kč			181 610,40 Kč	
	302SAN0009	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou ručně - silná	m2	263,00	158,00 Kč			41 554,00 Kč	
	302SAN0010	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou ručně - slabá	m2	0,00	124,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0011	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou ručně - střední	m2	0,00	181,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0012	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou ručně - silná	m2	0,00	317,00 Kč			0,00 Kč	
303	Sanační práce po požáru (mokrá cesta) strojně								0,00 Kč
	302SAN0001	Strop dekontaminace mokrou cestou strojně - slabá	m2	0,00	73,90 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0002	Strop dekontaminace mokrou cestou strojně - střední	m2	0,00	166,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0003	Strop dekontaminace mokrou cestou strojně - silná	m2	0,00	523,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0004	Stěny - dekontaminace mokrou cestou strojně - slabá	m2	0,00	73,90 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0005	Stěny - dekontaminace mokrou cestou strojně - střední	m2	0,00	166,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0006	Stěny - dekontaminace mokrou cestou strojně - silná	m2	0,00	523,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0007	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou strojně - slabá	m2	0,00	53,50 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0008	Podlahy - dekontaminace mokrou cestou strojně - střední	m2	0,00	131,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0009	Podlahy - dekontaminace suchou cestou strojně - silná	m2	0,00	401,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0010	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou strojně - slabá	m2	0,00	40,20 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0011	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou strojně - střední	m2	0,00	123,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0012	Fasáda - dekontaminace mokrou cestou strojně - silná	m2	0,00	322,00 Kč			0,00 Kč	
	302SAN0013	Postřík pro neutralizaci zplodin hoření - stropy, stěny , podlahy	m2	0,00	18,10 Kč			0,00 Kč	

	302SAN0014	Ruční dočištění - specifické detaily konstrukci	hod	240,00	689,00 Kč	165 360,00 Kč	
	302SAN0015	Ruční dočištění - TZB (ZTI)	hod	0,00	689,00 Kč	0,00 Kč	
	302SAN0016	Ruční dočištění TZB (vytápění)	hod	80,00	689,00 Kč	55 120,00 Kč	
	302SAN0017	Ruční dočištění TZB (vzduchotechniky)	hod	0,00	689,00 Kč	0,00 Kč	
	302SAN0018	Ruční dočištění TZB (elektroinstalace)	hod	280,00	689,00 Kč	192 920,00 Kč	
	304SAN0019	Ruční dočištění výplní otvorů dveří vč. zárubní	hod	120,00	689,00 Kč	82 680,00 Kč	
							316 400,00 Kč
90	Dopravní náklady						
	90CPS0001	Dopravní náklady - osobní automobil	km	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč	
	90CPS0002	Dopravní náklady - pojízdná dílna 5 x jízda	km	1400,00	26,00 Kč	36 400,00 Kč	
	90CPS0003	Ubytování - obvyklé náklady - doložíme reálné náklady	den	400,00	700,00 Kč	280 000,00 Kč	
							99 600,00 Kč
100	Ostatní náklady						
	100SAN0001	Manipulace s movitým majetkem při sanaci	hod	120,00	590,00 Kč	70 800,00 Kč	
	100SAN0002	Zakrývání movitostí	m2	1200,00	24,00 Kč	28 800,00 Kč	
	100SAN0003			0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
	Celkem bez DPH				21,00%	2 629 878,40 Kč	2 629 878,40 Kč
	DPH					552 274,46 Kč	
	Celkem vč. DPH					3 182 152,86 Kč	3 182 153,00 Kč

Označení zakázky:		202549	Datum:	06.11.2025
Klient:	Statutární město Pardubice		IČO:	MAXIMA2000 - Oldřich Střeska
Adresa:	Trnovská 159		DIČ:	V zahradě 974 , 27343 Buštěhrad
	Pardubice		IČO:	11273780
Kontakt:	Tel.:		DIČ:	CZ6506100799
	e-mail:		Tel:	602 333 570
	web:		e-mail:	streska@maxima2000.cz
	PŘEDMĚT DÍLA STAVEBNÍCH PRACÍ		web:	www.sanacepopozarech.cz

Kompletační práce po ukončení sanace- výmalba

Doba realizace:	21 dnů
Termín nástupu:	Dohodou

NÁZEV	JEDNOTKA	POČET	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM BEZ DPH
Malba dle tónu vč penetrace (odečty omyv.nátěr + minerál)	m2	7864	84,00	660 576,00
Zakrývání podlah + movitostí při malbách	m2	3000	24,00	72 000,00
Lešení do 3,5m výšky	m2	1270	152,00	193 040,00
Doprava pojízdná dílna 5 x	km	1400	26,00	36 400,00
Ubytování - doložíme reál	noc	280	700,00	196 000,00
				0,00
Cena celkem bez DPH				1 158 016,00
Cena celkem s 21% DPH				1 401 199,36